
n

bŤ::?"- ' """""""
UOOUP000\/28Y

~

mezi
objednatelem:

DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O SERVISNÍ ČINNOSTI

uzavřené podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27, 170 00 Praha 7
Bank. spojení: ČNB č.ú. 5825001/0710
IČO: 70837627
DIČ, -
Zastoupená: RNDr. Karlem Neuwirtem - předsedou Úřadu

a

vykonavatelem: SECTEL servis s.r.o.
Vysočanská 552/73 , 190 00 Praha 9
Provozovna : Jičínská 29, 130 00 Praha 3
Bank.spojení: : eBanka, č.ú.: 1163892001 l 2400
IČO: 49549464
DIČ: 009-49549464
Zastoupená : Petrem Viceníkem - jednatelem firmy

Předmět dodatku: Ze Smlouvy o servisní činnosti se vyčleňuje monitorovací televizní systém PTV,
jehož údržbu si objednatel zajišt'uje prostřednictvím jiného dodavatele.

l. Z odstavce PŘEDMĚT SMLOUVY se Yýpouští následující text: ,,monitorovací televizní systém
(ptv), přístupový systém (IDS)"

odstavec nyní bude íypadat takto.'

l. Předmětem této smlouvy je poskytování servisní činnosti vykonavatelem na slaboproudých
zařízeních, která jsou vlastnictvím objednatele, tj. elektronická požární signalizace (dále jen EPS)
a komunikační systém - domácí telefon (DT), instalovaných v budově, na adrese Pplk. Sochora
27, Praha 7 v rozsahu, kvalitě a termínech specifikovaných v ČI. II, odst. 2 a 3 této smlouvy.

2. Odstavec II. PRÁVA A POVINNOSTI se článek 2.2 upravuje následovně .'

2.2. pravidelné prohlídky DT:

al lx za půl roku přezkoušení funkce domovního telefonu a čteček.

3. V odstavci III. PLATEBNÍ PODMÍNKY v článku l. se upravuje cena na 16 940,- kč. celý článek
bude znít následovně:

1. Obě strany se za vykonávání servisních služeb podle ČI. JI. odst. 2.1. smlouvy, dohodly na ceně
ve výši 16 940,- KČ ročně odpovídající počtu hlásičů tj. 111 ks, ceně za revizi silnoproudé části

UOOUP000V28Y



(2.000,- KČ u ročních revizí) a nákladů na dopravu 15,- Kč/lkm (započítán výjezd z místa
provozovny vykonavatele).

4. V odstavci III. PLATEBNÍ PODMÍNKY v článku 6. se upravuje adresa provozovny servisního
dispečinku na Braunerova 21, Praha 8. Ostatní údaje zůstávají beze změn.

5. Mění se rovněž Příloha: Cenová kalkulace servisních prohlídek, kdeje 'ypuštěna část ýkajíci se
kan?erového systému CCTV. Upravená přílohaje součástí tohoto dodatku.

6. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Praze dne 4Ĺ

Za obj dnatele:
.........E

;::::>"'"'G .



Příloha 1

Cenová kalkulace pravidelných servisních prohlídek
objekt: úooú Pplk. Sochora 25,27, Praha 7

Servisní firma:
SECTEL servis s.r.o.
Vysočanská 552/73, 190 00 Praha 9

přehled cen jednotlivých úkonů:

systém scNjsni čInnost cena za jednotku mnobNi méslčni pŮlmčnl ročnf počet pmhlldek suma za rok peňoda
EPS

přezkoušeni ňjnkce ústředny a záložnfho zdroje 500 kč 1 o kč 500 kč 500 Kč 2 1 000 Kč půíročně
přezkoušení hnkce optokouřových hlásičů 50 Kč 90 4 500 Kč 4 500 Kč 2 9 000 Kč půlročně
přezkoušení fůnkce ionizačních hlásičů 50 Kč 3 150 KČ 150 Kč 2 300 Kč půlročně
přezkoušenf fúnkce termodiferenciálnich hlásičů 50 Kč 5 250 Kč 250 Kč 2 500 Kč půlročně
přezkoušeni Rmkce tlačítkových hlásičů 40 Kč 13 520 Kč 520 Kč 2 1 040 Kč půlročně
přezkoljšen[ sirén 50 Kč 1 50 KČ 50 Kč 2 100 Kč půlročně
přezkoušení otevřeni oken a vntilace 50 Kč O O Kč O KČ 2 O Kč půiročně
revize silnoproudu 2 000 Kč 1 2 000 Kč 2 000 Kč 1 2 000 Kč nočně

DT
Přezkoušení systému DT 490 Kč 1 O Kč 490 Kč 490 KČ 2 980 Kč půlročně

O Kč O Kč O Kč O O Kč
O Kč O Kč O Kč O O Kč

O Kč O Kč O O Kč
O Kč O Kč O O Kč
O Kč O Kč O O Kč

O Kč O O Kč
doprava za 1km 15 Kč 16 O Kč 240 Kč 240 Kč 2 480 Kč půlročně

paušáinl poplatek za nepřetržitý servis 24h 77020 770,00 _O."O 1 540 Kč
celkem O KČ ~/W~70 KČ 9 470 KČ 16 940 Kč

'r

servis na objednávku - hodinová sazba 490 Kč dle požadavku
úprava programu 650 Kč dle požadavku

Ceny za měsíční paušál za nepřetržitý servis : nástup k opravě do odstraněnl závady do procent z pmvšdelných pmhlfdek
10 dnů 30 dnů 0%
3 dnů 7 dnů 5%

24 hodin 48 hod 10% zapůjčení náhradních dílů zdarma
méně než 24 hodin méně než 48 hodin scMuvní zapů.Cení náhradních dílů zdarma

NEOVĚŘENO dle
§9zákonač. 21/2006 Sb.


